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Pojemnik do przechowywania pieczywa

Przedmiotem wzoru użytkowego jest pojemnik do
przechowywania pieczywa.
Znany jest z opisu zgłoszeniowego wzoru użytkowego W.98037
pojemnik do przechowywania pieczywa składający się z korpusu i
pokrywy. Korpus składa się z korpusu zewnętrznego połączonego
rozłącznie z korpusem wewnętrznym przy pomocy zatrzasków.
Pokrywa ma usytuowany obrotowo w ścianie bocznej korpusu
wewnętrznego trzpień. Podczas otwarcia chowa się ona pod
korpusem wewnętrznym. Dno korpusu wewnętrznego tworzy
płaszczyzna podłogi, wygięta z przodu ku górze. Wygięta część ma
zakończenie podgięte do spodu pojemnika.
Pokrywa w przedniej części ma kuliste wybranie stanowiące część
chwytną. Część zewnętrznego korpusu zbliżona jest kształtem do
kątownika, zaś część wewnętrzna korpusu i pokrywa są o kształcie
wycinka walca.
Znany jest też pojemnik włoskiej firmy Biesse składający się z
podstawy oraz korpusu górnego. Korpus górny składa się z dwóch
identycznych części,pokryw o kształtach wycinków walca
zachodzących na siebie tak, że w widoku z boku tworzą kształt połowy
koła.

Podstawa ma kształt nieckowatego prostokąta. W częściach
bocznych do podstawy zamocowane są wsporniki zawiasowe. Mają
one postać płytek zaopatrzonych w nadlewy , z których dłuższe
nadlewy pełnią rolę czopów zawiasów i osadzone są w otworach w
bokach korpusu górnego, łącząc jednocześnie obie jego pokrywy.
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Celem wzoru użytkowego było opracowanie pojemnika
składającego się z minimalnej ilości części, będąc jednocześnie
pojemnikiem funkcjonalnym.

Cel osiągnięto w rozwiązaniu według wzoru użytkowego, którego
istota zawiera się w tym, że pojemnik do przechowywania pieczywa
składający się z obrotowej pokrywy i pojemnika właściwego mającego
dno i część tylną, przy czym pokrywa ma uchwyt i obraca się na
czopach usytuowanych w częściach bocznych pojemnika właściwego,
ma część tylną pojemnika właściwego i pokrywę o obrysie lekko
beczkowatym, przy czym czopy części bocznych pojemnika
właściwego mają postać w widoku z boku wycinka koła mającego w
dolnej części odcinek prosty, który tworzy kąt ostry ze styczną
przyłożoną do krawędzi górnej pojemnika właściwego i czopy mają
ściany boczne w miejscach połączenia z częściami bocznymi
pojemnika właściwego, zaś boki pokrywy mają okrągłe wystające na
zewnątrz zabudowane tulejki nakładane na wystające na zewnątrz
czopy części bocznych pojemnika właściwego.

Przedmiot wzoru użytkowego został uwidoczniony na
załączonym rysunku, na którym fig. 1 przedstawia zamknięty pojemnik
do przechowywania pieczywa w widoku perspektywicznym od przodu,
fig.2 przedstawia pojemnik właściwy w widoku perspektywicznym od
przód u,fig. 3 przedstawia fragment widoku z boku na części boczne
pojemnika właściwego.

Pojemnik do przechowywania pieczywa, według wzoru
użytkowego, składa się z pojemnika właściwego 1 i obrotowej pokrywy
2. Pojemnik właściwy 1 ma dno 3 przechodzące w część tylną 4 w
kształcie zbliżonym do wycinka beczki przeciętej wzdłużnie. Części
boczne 5 pojemnika właściwego 1 łączące się z częścią tylną 4 i
dnem 3 wyposażone są w czopy 6. Na czopy 6 te osadzane są
zamknięte tulejki 7 pokrywy 2.
Pokrywa 2 jest też w kształcie zbliżonym do wycinka beczki i ma
krawędź przednią 8 i krawędź tylną 9 . W części środkowej krawędź
przednia 9 ma uchwyt 10.
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Czopy 6 na częściach bocznych 5 pojemnika właściwego 1 są w
widoku z boku wycinkiem koła mającego w dolnej części odcinek
prosty V\_ tworzący kąt ostry ze styczną 12 przyłożoną do krawędzi
górnej 13 pojemnika właściwego 1_.
Czopy 6 mają ściany boczne 14 na obwodzie czopów 6 w miejscach
połączenia z częściami bocznymi 5 pojemnika właściwego 1.

Pełnomocnik:

R"<3LirIK PATENTOWY
Jiburska



5%1H

Zastrzeżenie ochronne

Pojemnik do przechowywania pieczywa składający się z
obrotowej pokrywy i pojemnika właściwego mającego dno i część
tylną, przy czym pokrywa ma uchwyt i obraca się na czopach
usytuowanych w częściach bocznych pojemnika właściwego,
znamienny tym, że część tylna (4) pojemnika właściwego (1) i
pokrywa (2) są o obrysie lekko beczkowatym, przy czym czopy (6)
części bocznych (5) pojemnika właściwego (1) mają postać w widoku
z boku wycinka koła mającego w dolnej części odcinek prosty (11),
który tworzy kąt ostry ze styczną (12) przyłożoną do krawędzi górnej
(13) pojemnika właściwego (1) i czopy (6) mają ściany boczne Q4) w
miejscach połączenia z częściami bocznymi (5) pojemnika właściwego
(1), zaś boki pokrywy (2) mają okrągłe wystające na zewnątrz
zabudowane tulejki (7) nakładane na wystające na zewnątrz czopy (6)
części bocznych (5) pojemnika właściwego (1).
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FIG.1

FIG.2
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